
ZARZĄDZENIE NR 2/13 

WÓJTA GMINY BOĆKI 

 z dnia 11 lutego 2013 roku 
 
 
 
w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2013  
 
 

 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
Nr 157, poz. 1240 ze zmianami ) i § 11 pkt 3 Uchwały Nr XVI/105/12 Rady Gminy Boćki z dnia 18 
grudnia 2012 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2013 (Dz.Urz.W.P.2012.4267)  
zarządzam, co następuje : 

 

§  1. Dokonać  przeniesień w planie  wydatków budżetowych w kwocie                                    9.641 zł   
- zgodnie z załacznikiem Nr 1. 

§ 2. Zmian dokonano celem dostosowania planu wydatków budżetu do prawidłowej realizacji projektu 
„Biuro Obsługi Klienta w Gminie Boćki” realizowanego ze środków EFS, zgodnie z wymogami 
wynikającymi z harmonogramu wydatków projektu. Załącznik „Wydatki na programy i projekty 
realizowane ze środków pochodzacych z Funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności w 2013 roku” 
bądzie zaktualizowany najbliższą Uchwałą Rady Gminy. 

§ 3.1. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

 1)  dochody ogółem:                                                                                   14.401.775 zł  

 z tego: 

 dochody bieżące w kwocie     14.102.809 zł 

 dochody majątkowe w kwocie     298.966 zł 

 2)  wydatki ogółem:                                                                                              17.499.926 zł  

 z tego: 

 wydatki bieżące w kwocie      12.291.715 zł 

 wydatki majątkowe w kwocie   5.208.211 zł 

                                                                         

  §  5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.                                                                                        

                                                                                                   

 

     WÓJT GMINY   

                                                                                                       Stanisław  Derehajło  

 

 

 

 

 

 

 



                 
Załącznik Nr 1 do Zarządzenie Nr 2/13 

 

                 
Wójta Gminy Boćki z dnia 11 lutego 2013 roku 

 
                 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2013 

 
                        PLAN WYDATKÓW BUDŻETU NA 2013 ROK   

 

Rodzaj zadania: Własne 

 

Dział Rozdział § 

  

Plan 

Z tego 

  

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

  

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

  

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

  na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3,   

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 3 

 
5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

750   Administracja publiczna 

przed 
zmianą 

1 531 080,00 1 531 080,00 1 439 100,00 1 107 300,00 331 800,00 0,00 70 600,00 21 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 641,00 -9 641,00 -9 641,00 -9 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 641,00 9 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 531 080,00 1 531 080,00 1 429 459,00 1 097 659,00 331 800,00 0,00 70 600,00 31 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75095 Pozostała działalność 

przed 
zmianą 

112 380,00 112 380,00 81 000,00 45 000,00 36 000,00 0,00 10 000,00 21 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 641,00 -9 641,00 -9 641,00 -9 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 641,00 9 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 112 380,00 112 380,00 71 359,00 35 359,00 36 000,00 0,00 10 000,00 31 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4017 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed 
zmianą 

8 042,00 8 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 55,00 55,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 097,00 8 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 

przed 
zmianą 

35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 641,00 -9 641,00 -9 641,00 -9 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 359,00 25 359,00 25 359,00 25 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed 
zmianą 

2 259,00 2 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 289,00 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 548,00 2 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4127 Składki na Fundusz Pracy 

przed 
zmianą 

236,00 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 531,00 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



po zmianach 767,00 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4177 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed 
zmianą 

4 798,00 4 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 598,00 6 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4217 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed 
zmianą 

400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 889,00 3 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 289,00 4 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4307 Zakup usług pozostałych 

przed 
zmianą 

540,00 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 733,00 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 273,00 1 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4367 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

przed 
zmianą 

400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 630,00 1 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 030,00 2 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4417 Podróże służbowe krajowe 

przed 
zmianą 

200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 598,00 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 798,00 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4447 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

przed 
zmianą 

365,00 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 116,00 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 481,00 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

15 761 283,00 10 553 072,00 9 233 087,00 5 191 432,00 4 041 655,00 365 000,00 611 920,00 63 065,00 0,00 280 000,00 5 208 211,00 5 208 211,00 
5 158 

211,00 
0,00 

zmniejszenie -9 641,00 -9 641,00 -9 641,00 -9 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 641,00 9 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 
zmianach 

15 761 283,00 10 553 072,00 9 223 446,00 5 181 791,00 4 041 655,00 365 000,00 611 920,00 72 706,00 0,00 280 000,00 5 208 211,00 5 208 211,00 
5 158 

211,00 
0,00 

 

Rodzaj zadania: Zlecone 

 

Dział Rozdział § 

  

Plan 

Z tego 

  

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

  

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

  

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

  na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3,   

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 3 

 
5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 



Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

1 738 643,00 1 738 643,00 132 213,00 115 860,00 16 353,00 0,00 1 606 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 
zmianach 

1 738 643,00 1 738 643,00 132 213,00 115 860,00 16 353,00 0,00 1 606 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

  

 

                 
WÓJT GMINY 

 

                        

                 
Stanisław Derehajło 

  


